
ZARZĄDZENIE NR GK.0050.14.2024 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie stosowania klauzuli zastrzeżonej oraz aspektów społecznych i 

środowiskowych w procedurze zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

kwoty określanej w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 94 i 96 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1.  

W celu realizacji celów Konsorcjum w ramach Programu LIFE IP LIFE AFTER COAL, 

którego Partnerem jest Gmina Grodziec oraz w związku z realizacją założeń „Strategii na rzecz 

Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040” zaleca się komórkom 

organizacyjnym Urzędu Gminy Grodziec oraz jednostkom organizacyjnym, stosowanie 

wymagań związanych z realizacją zamówienia, które mogą obejmować klauzulę zastrzeżoną, 

o której mowa  w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), aspekty 

społeczne i aspekty środowiskowe (zwane dalej zielonymi zamówieniami), których dotyczy 

art. 96 ust. 1 ustawy, których wartość nie przekracza kwoty określonej na podstawie art. 3 ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tzw. progi unijne). 

 

§ 2. 

Zasady postępowania w zakresie stosowania klauzuli zastrzeżonej, zielonych zamówień oraz 

aspektów społecznych, o którym mowa w § 1 określa „Regulamin w sprawie stosowania 

klauzuli zastrzeżonej oraz aspektów społecznych i środowiskowych w procedurze zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty określanej w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia ze szczególnym uwzględnieniem częstotliwości 

stosowania postanowień niniejszego zarządzenia przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy 

Grodziec oraz jej jednostek organizacyjnych, powierza się kierownikom jednostek.  

 

  



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Grodziec oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 

 


